O yüzden putu kırmak

kolaydır ama nefsi küçük görmek büyük hatadır. Zira nefsin her an hileleri vardır. Her bir

hilesinde yüzlerce Firavun, yandaşları ile birlikte helâk olmuştur. Bu yüzden nefisten, Hz.

Musa’nın Allah’ına iltica etmek gerek. (Mesnevî, I,b.776-81.) Aksi halde Cüneyd-i

Bağdadî’nin (ö. 297/909) dediği gibi çok güçlü olan nefsin isteklerine uymak ileride küfrün

esası olacaktır. (Hucvirî, 1982, s.313) Çünkü tatmin edilmiş nefis, zâlim ve nankör olan

insanın (İbrahim, 14/34) farkında olmadan kendi içinde tapındığı bir varlık olabilir (Furkân,

25/43) ve sonunda insanın helâkına yol açabilir.